
 
 

UCHWAŁA NR XLII/281/2022 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526); art. 211 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 27 094,74 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 27 094,74 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany między paragrafami po stronie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w rachunku dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:   - 150 392 263,91 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody   - 12 400 735,34  

- dotacje na zadania własne Wojewody    - 1 156 732,00  

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 91 300,00   

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:   - 154 502 671,71 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody   - 12 400 735,34  

- wydatki na zadania własne Wojewody   - 1 156 732,00  

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 91 300,00  

3. Wynikiem finansowym ujemnym  w kwocie 4 110 407,80 zł.  

a) Przychody w łącznej kwocie 7 010 407,80 zł, w tym: 

- wolne środki – 7 010 407,80 zł. 

b) Rozchody w kwocie 2 900 000,00 zł, w tym: 

-  spłata kredytów w kwocie 2 900 000,00 zł. 

§ 7. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2022 rok stanowi załącznik nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5898



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2022 rok. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Ryszard Szufel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5898



Załącznik nr 1 
    do Uchwały Nr XLII/281/2022 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 41 125,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 125,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 19 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 695,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -1 570,00 

 60095  Pozostała działalność 23 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 253 430,00 

 75020  Starostwa powiatowe 253 430,00 

  0920 Pozostałe odsetki 253 430,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE -249 963,00 

 75495  Pozostała działalność -249 963,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

-319 400,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jst 

69 437,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

48 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw 

48 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst 
na podstawie odrębnych ustaw 

50 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

-500,00 

  0920 Pozostałe odsetki -1 500,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 279 361,00 

 75801  Część oświatowa subwencji 15 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 000,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst 127 605,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 127 605,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 136 756,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

136 756,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -17 888,21 

 80115  Technika 1 520,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

-1 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 520,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 14 308,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 308,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 15 630,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłata za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

104,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5898



  0690 Wpływy z różnych opłat 81,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

12 220,00 

  0830 Wpływy z usług 1 025,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

2 200,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

170 000,00 

  0830 Wpływy z usług 170 000,00 

 80195  Pozostała działalność -219 346,21 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

4 256,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jst – środki unijne 

-185 298,17 

  2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł- ERASMUS+ 

-38 304,04 

852   POMOC SPOŁECZNA -356 186,49 

 85202  Domy pomocy społecznej -250 318,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

-543,00 

  0830 Wpływy z usług -249 775,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 540,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 540,00 

 85295  Pozostała działalność -109 408,49 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jst – środki unijne 

-101 082,58 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jst – środki  budżetu państwa 

-8 325,91 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
-178 793,04 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 21 206,96 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 206,96 

 85395  Pozostała działalność -200 000,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jst – środki unijne 

-170 000,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jst – środki  budżetu państwa 

-30 000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 153 820,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 10 550,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

7 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 143 170,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

12 774,00 

  0830 Wpływy z usług 130 079,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 315,00 

   OGÓŁEM: -27 094,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5898



Zmian po stronie dochodów dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60095 zwiększenie w par. 0970  

o 23 000,- zł, dochody z tytułu holowania, przechowywania pojazdów,  

w rozdz. 75020 zwiększenie w par. 0920 o 253 430,- zł, w rozdz. 75495 

zmniejszenie w par. 2100 o 319 400,- zł, w rozdz. 75495 zwiększenie  

w par. 2440 o 69 437,- zł, dotyczy dotacji otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu 

Wsparcia PSP na rzecz Komendy Powiatowej PSP w Kołobrzegu, w rozdz. 75814 

zwiększenie w par. 6680 o 136 756,- zł, w rozdz. 75801 zwiększenie  

w par. 2920 o 15 000,- zł, subwencja oświatowa na doposażenie pomieszczeń  

dla szkół rozpoczynających kształcenie w nowych zawodach, w rozdz. 75802 

zwiększenie w par. 2760 o 127 605,- zł, zmiany dotyczą głównie: na wniosek 

Wojewody Zachodniopomorskiego powiat dokonał zwrotu niewykorzystanych 

środków na pomoc obywatelom Ukrainy w kwocie 319 400,- zł, w związku z czym 

dokonano zmniejszenia planu; wprowadzenia planu niewykorzystanych środków 

na inwestycje przyjęte jako niewygasające, z przeznaczeniem na inwestycje  

w roku bieżącym; wprowadzenia planu dochodów z rezerwy subwencji ogólnej,  

z przeznaczeniem dla DPS-ów, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 2057  

o 185 298,17 zł, w tym: zmniejszenie o 212 598,17 zł, dotyczy środków unijnych 

realizowanych przez ZSEH oraz zwiększenie w kwocie 1 800,- zł jako koszty 

pośrednie ZS Nr 2 im. B. III Krzywoustego – program „Zawodowiec  

w nowoczesnej gospodarce”, zwiększenie o 25 500,- zł, z tytułu dotacji  

ze środków UE przez Rybacką Lokalną Grupę Działania „Morze i Parsęta”  

dla ZS Nr 1 im. H. Sienkiewicza, w par. 2701 o 38 304,04 zł, dotyczy programu 

ERASMUS+ realizowanego przez ZSEH, w rozdz. 85295 zmniejszenia  

w par. 2057 o 101 082,58 zł, par. 2059 o 8 325,91 zł, dotyczy zmniejszenia 

dotacji na realizację przez PCPR zadania „Regionalne Centrum Kryzysowe”,  

w rozdz. 85395 zmniejszenie w par. 2057 o 170 000,- zł, par. 2059  

o 30 000,- zł, zmniejszenie dotyczy programu unijnego pn. „Nie jest nam 

wszystko jedno”, z uwagi na przeniesienia części zadań na 2023 rok. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika –  

w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 0750 o 4 030,- zł, w rozdz. 85410 

zwiększenie w par. 0830 o 10 800,- zł, dochody z tytułu wynajmu auli i wpływy 

z usług noclegowych. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 85410 zwiększenia w par. 0750  

o 11 585,- zł, par. 0830 o 30 100,- zł, par. 0970 o 315,- zł, dochody z tytułu 

wynajmu pomieszczeń oraz za noclegi. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 0750  

o 1 000,- zł, w rozdz. 80120 zwiększenia w par. 0750 o 1 000,- zł, par. 0960  

o 2 200,- zł, par. 0830 o 600,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 0830  

o 62 200,- zł, dochody z tytułu udostępniania strzelnicy sportowej, usług 

noclegowych oraz z tytułu darowizn. 

  Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 0870  

o 19 000,- zł, par. 0940 o 695,- zł, zmniejszenie w par. 0970 o 1 570,- zł,  

w rozdz. 75618 zwiększenie w par. 0490 o 50 000,0 zł, zmniejszenia  

w par. 0640 o 500,- zł, par. 0920 o 1 500,- zł, dochody z tytułu zajęcia pasa 

drogowego, sprzedaży drewna. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5898



  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenia  

w par. 0610 o 104,- zł, par. 0690 o 81,- zł, par. 0750 o 7 190,- zł, par. 0830  

o 425,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 0750 o 1 189,- zł, par. 0830  

o 9 978,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 0960 o 550,- zł, zmiany 

dotyczą wprowadzenia dochodów własnych, m.in. z tytułu: wydawania duplikatów 

świadectw, najmu sali sportowej i siłowni oraz zmniejszenie środków dotyczących 

darowizny. 

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenie  

w par. 0830 o 299 775,- zł, zmniejszenie dochodów spowodowane jest niepełnym 

wykorzystaniem miejsc dla pensjonariuszy. 

  Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zwiększenie w par. 0940  

o 21 206,96 zł, dotyczy wprowadzenia planu na rozliczenia z lat ubiegłych  

od Wspólnoty Mieszkaniowej „Brzozowa”. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 0870  

o 2 520,- zł, dochody z tytułu sprzedaży złomu. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenie  

w par. 0750 o 10 000,- zł, par. 0830 o 4 308,- zł, dochody z tytułu wynajmu 

pomieszczeń, w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 0960 o 4 806,- zł, dochody  

z tytułu wpłaty uczestników biorących udział w wycieczkach w ramach programu 

„Poznaj Polskę”. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 0750  

o 7 000,- zł, par. 0830 o 3 500,- zł, par. 0970 o 50,- zł, z tytułu dochodów: 

najem hali sportowej, udostępnianie urządzeń do ćwiczeń. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie  

w par. 0970 o 100,- zł, dochody z tytułu płatnika składek. 

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85218 zwiększenie  

w par. 0940 o 3 540,- zł, dochody z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych, dotyczy 

składek na Fundusz Pracy. 

  Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zmniejszenie  

w par. 0750 o 543,- zł, zwiększenie w par. 0830 o 50 000,- zł, dotyczy głównie  

zwiększenia dochodów z tytułu usług. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80140 zwiększenie  

w par. 0830 o 170 000,- zł, dochody z tytułu sprzedaży usług noclegowych  

i gastronomicznych, w rozdz. 85410 zwiększenia w par. 0830 o 18 000,- zł,  

par. 0920 o 2,- zł, z tytułu odpłatności uczniów za internat. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5898



Załącznik nr 2 
    do Uchwały Nr XLII/281/2022 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK 

 
Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 
600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 75 125,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 66 125,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 125,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 10 000,00 

 60095  Pozostała działalność 9 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego, prokuratorskiego 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 184 306,96 

 75020  Starostwa powiatowe 184 306,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 21 206,96 

  6050 Wydatki na inwestycje 91 100,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE -249 963,00 

 75495  Pozostała działalność -249 963,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

-319 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 915,00 

  4260 Zakup energii 28 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 520,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 5 000,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 202,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 198 718,79 

 80115  Technika 12 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 520,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 10 000,00 

 80116  Policealne szkoły zawodowe 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 59 964,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 308,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 10 250,00 

  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 656,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 47 151,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 4 453,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 287,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 18 427,00 

  6050 Wydatki na inwestycje 984,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

170 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 90 000,00 

 80195  Pozostała działalność -125 916,21 

  3247 Pomoc materialna dla uczniów-program -2 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5898



  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne – ERASMUS+ -245,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy-ERASMUS+ -0,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia ERASMUS+ -13 930,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia-UE 25 500,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia-wkł.własny -550,00 

  4270 Zakup usług remontowych 78 430,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 4 806,00 

  4301 Zakup pozostałych usług-ERASMUS+ -23 386,97 

  4307 Zakup pozostałych usług-program -208 780,17 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne-ERASMUS+ -741,90 

  4437 Różne opłaty i składki-program -1 418,00 

852   POMOC SPOŁECZNA -228 581,49 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 540,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -122 713,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe -250 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -43 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -6 125,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 359,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 

  4260 Zakup energii 35 703,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 

 85295  Pozostała działalność -109 408,49 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe-program -45 341,31 

  4179 Wynagrodzenia bezosobow-budżet państwa -3 734,60 

  4307 Zakup pozostałych usług-program -55 741,27 

  4309 Zakup pozostałych usług-budżet państwa -4 591,31 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
-186 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 14 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
14 000,00 

 85395  Pozostała działalność -200 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe- UE -19 176,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe-budżet państwa -3 384,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia-UE -1 870,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia-budżet państwa -330,00 

  4307 Zakup pozostałych usług-UE -148 954,00 

  4309 Zakup pozostałych usług-budżet państwa -26 286,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 179 299,00 

 85402  Ośrodki szkolno-wychowawcze 60 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

60 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 23 100,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 10 550,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 65 649,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe -4 453,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5898



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 502,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

 85495  Pozostała działalność 20 000,00 

  4270 Zakup usług materialnych 20 000,00 

   OGÓŁEM: -27 094,74 

Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60095 zwiększenia w par. 4430 o 3 000,- zł, 

par. 4610 o 6 000,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu na pokrywanie kosztów 

holowania i przechowywania pojazdów, w rozdz. 75020 zwiększenia w par. 4210 

o 72 000,- zł, par. 4300 o 21 206,96 zł, dotyczy pokrycia kosztów wymiany 

sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do Wydziału Budownictwa  

oraz na usługi komunalne, w par. 6050 zwiększenie o 91 100,- zł, środki 

przeznaczone na modernizację systemu kolejkowego w Wydziale Komunikacji,  

w rozdz. 75495 zmniejszenie w par. 3280 o 319 400,- zł, z tytułu zwrotu 

niewykorzystanych środków na Funduszu Pomocy Ukrainie, w rozdz. 80195 

zwiększenie w par. 4210 o 15 000,- zł, środki przeznaczone są na doposażenie 

pomieszczeń dla szkół rozpoczynających kształcenie w nowych zawodach,  

w rozdz. 85311 zwiększenie w par. 2580 o 14 000,- zł, dotyczy zwiększenia 

dotacji dla WTZ, w związku ze zwiększeniem kosztów utrzymania 1 uczestnika,  

w rozdz. 85402 zwiększenie w par. 2540 o 60 000,- zł, w rozdz. 85406 

zwiększenie w par. 2540 o 23 000,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu  

na pokrycie brakujących środków na dotacje dla szkół niepublicznych. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenie  

w par. 4210 o 3 308,- zł, par. 4300 o 10 250,- zł, par. 4360 o 750,- zł, par. 4790 

o 45 656,- zł, w rozdz. 80195 zwiększenia w par. 4210 o 1 800,- zł, par. 4300  

o 4 806,- zł, dotyczy zwiększenia planu wydatków, m.in. na uzupełnienie planu 

wynagrodzeń dla nauczycieli; pokrycie kosztów organizacji wycieczek młodzieży  

w ramach programu „Poznaj Polskę”; na pozostałe usługi; opłatę za kursy CKZ. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika –  

w rozdz. 80120 zwiększenia w par. 4010 o 4 453,- zł, par. 4210 o 7 830,- zł,  

w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010 o 4 453,- zł, zwiększenie  

w par. 4210 o 7 000,- zł, zmiany dotyczą zakupu tapczanów do internatu i zakupu 

ławek do klas. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zwiększenia w par. 4210  

o 9 000,- zł, par. 4240 o 16 000,- zł, par. 4260 o 10 000,- zł, w rozdz. 85410 

zwiększenie w par. 4210 o 7 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu 

wydatków, m.in. na: zakup materiałów biurowych, zakup rzutnika, laptopa, zakup 

energii – finansowanie: dochody własne. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4300  

o 10 000,- zł, w rozdz. 80120 zwiększenia w par. 4210 o 9 500,- zł, par. 4300  

o 7 400,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenia w par. 4210 o 27 500,- zł, par. 4280  

o 600,- zł, par. 4260 o 10 000,- zł, zmiany dotyczą m.in. zwiększenia planu 

wydatków na zakup: niezbędnych materiałów, środków czystości, materiałów  

do remontu oraz wydatki na media – finansowanie: dochody własne,  

w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4270 o 20 000,- zł, środki przeznaczone są 

na naprawę instalacji elektrycznej w budynku internatu – finansowanie: dochody 

powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5898



  Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zwiększenia w par. 4210  

o 56 125,- zł, par. 4300 o 10 000,- zł, środki przeznaczone są na zakup 

materiałów, m.in.: grysów, emulsji, masy asfaltowej na zimno oraz  

na czyszczenie studzienek deszczowych – finansowanie: dochody własne. 

  Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zwiększenia w par. 4210 

o 64 457,- zł, par. 4260 o 35 703,- zł, par. 4270 o 45 000,- zł, środki 

przeznaczone są na wydatki bieżące jednostki – finansowanie: rezerwa ogólna 

subwencji dla powiatów oraz dochody własne. 

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenia  

w par. 4010 o 250 000,- zł, par. 4110 o 43 650,- zł, par. 4120 o 6 125,- zł,  

dotyczy zmniejszenia wydatków osobowych, w związku z redukcją zatrudnienia, 

zwiększenia w par. 4210 o 16 902,- zł, par. 4220 o 15 000,- zł, środki 

przeznaczone są na wydatki bieżące jednostki – finansowanie: rezerwa ogólna 

subwencji dla powiatów. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenia  

w par. 4210 o 5 957,- zł, par. 4300 o 11 027,- zł, par. 6050 o 984,- zł, zmiana 

dotyczy zwiększenia planu na zakup akcesoriów komputerowych, na zakup licencji 

oraz na pokrycie kosztów aktualizacji kosztorysów dotyczących budowy windy,  

w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4219 o 550,- zł, zwiększenie w par. 4217 

o 25 500,- zł, dotyczy wprowadzenia projektu pn. „Wirtualna Historia 

Kołobrzeskiej Architektury”. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4210  

o 2 520,- zł, środki przeznaczone są na zakup środków czystości – finansowanie: 

dochody własne, w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4270 o 78 430,- zł, 

zwiększenie nakładów na remont warsztatów szkolnych – finansowanie: dochody 

powiatu. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80195 zmniejszenia  

w par. 3247 o 2 400,- zł, par. 4307 o 208 780,17 zł, par. 4437 o 1 418,- zł, 

zmiana dotyczy zdjęcia z realizacji wydatków związanych z programem 

„Zawodowiec w nowoczesnej gospodarce”. 

  Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75495 zwiększenia w par. 4210  

o 22 915,- zł, par. 4260 o 28 000,- zł, par. 4270 o 8 520,- zł, par. 4300  

o 5 000,- zł, par. 4360 o 800,- zł, par. 4480 o 4 202,- zł, zmiana dotyczy 

wprowadzenia planu na wydatki: zakup obuwia służbowego nowego wzoru, zakup 

energii; podatek od nieruchomości; usługi komunalne – finansowanie:  

z Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia PSP. 

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85295 zmniejszenia  

w par. 4177 o 45 341,31 zł, par. 4179 o 3 734,60 zł, par. 4307 o 55 741,27 zł, 

par. 4309 o 4 591,31 zł, zmiana dotyczy zdjęcia z realizacji pozostałej kwoty 

programu Regionalne Centrum Kryzysowe, w rozdz. 85395 zmniejszenia  

w par. 4177 o 19 176,- zł, par. 4179 o 3 384,- zł, par. 4217 o 1 870,- zł,  

par. 4219 o 330,- zł, par. 4307 o 148 954,- zł, par. 4309 o 26 286,- zł, dotyczy 

zmniejszenia planu wydatków związanych z realizacją programu unijnego  

pn. „Nie jest nam wszystko jedno”. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenia w par. 3020  

o 1 800,- zł, par. 4110 o 7 550,- zł, par. 4210 o 5 700,- zł, par. 4790  

o 1 000,- zł, zmniejszenie w par. 4120 o 5 500,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5898



planu wydatków, m.in. na: składki ZUS, zakup sprzętu, zakup odzieży ochronnej 

w ramach BHP – finansowanie: dochody własne. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie  

w par. 4210 o 100,- zł, środki przeznaczone są na zakup materiałów. 

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85218 zwiększenie  

w par. 4120 o 3 540,- zł, dotyczy zwiększenia planu na opłacanie składek  

na Fundusz Pracy. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80140 zwiększenia  

w par. 4270 o 80 000,- zł, par. 4300 o 90 000,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenia 

w par. 4110 o 6 000,- zł, par. 4210 o 10 002,- zł, par. 4260 o 2 000,- zł, zmiany 

dotyczą: usunięcia awarii hydraulicznych; zabezpieczenia spadających dachówek, 

modernizacji wymiennikowni ciepła z powodu awarii zaworów i automatyki 

sterującej CO i CWU, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4111 o 245,- zł,  

par. 4121 o 0,17 zł, par. 4211 o 13 930,- zł, par. 4301 o 23 386,97 zł, par. 4421 

o 741,90 zł, dotyczy zmniejszenia wydatków na realizację programu ERASMUS+ 

pn. „E-handel jako komponent efektywnie podnoszący zakres i poziom 

kształconych umiejętności handlowców na poziomie technikum”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5898



Załącznik nr 3 
        do Uchwały Nr XLII/281/2022 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK 

 
 

Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 170 720,83 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 170 720,83 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 170 720,83 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

0,00 32 360,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jst na podstawie ustaw 
0,00 32 360,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 32 360,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 162,91 1 250,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 15 439,17 0,00 

  

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

niezależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 439,17 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 28 473,74 0,00 

  

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

niezależnie lub w nadmiernej wysokości 

28 473,74 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 250,00 1 250,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 1 250,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 250,00 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 32 360,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 32 360,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 360,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 75 587,58 75 587,58 

 85202  Domy pomocy społecznej 997,58 997,58 

  0830 Wpływy z usług 997,58 0,00 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 997,58 

 85295  Pozostała działalność 74 590,00 74 590,00 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jst – 

środki unijne 

74 590,00 0,00 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jst-

budżet państwa 

0,00 74 590,00 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

126 807,92 0,00 

 85402  Specjalne ośrodki wychowawcze 52 514,18 0,00 

  

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

niezależnie lub w nadmiernej wysokości 

52 514,18 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5898



 85406 
 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne 
74 293,74 0,00 

  

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

niezależnie lub w nadmiernej wysokości 

74 293,74 0,00 

855   RODZINA 38 328,00 38 328,00 

 85595  Pozostała działalność 38 328,00 38 328,00 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jst – 
środki unijne 

38 328,00 0,00 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jst-

budżet państwa 

0,00 38 328,00 

   OGÓŁEM: 318 246,41 318 246,41 

Zmian planu finansowego po stronie dochodów dotyczą jednostki: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 2910  

o 15 439,17 zł, w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 2910 o 28 473,74 zł,  

w rozdz. 85402 zmniejszenie w par. 2910 o 52 514,18 zł, w rozdz. 85406 

zmniejszenie w par. 2910 o 74 293,74 zł, w rozdz. 85195 zmniejszenie  

w par. 0970 o 32 360,- zł, w rozdz. 75020 zwiększenie w par. 0920  

o 170 720,83 zł, w rozdz. 75618 zwiększenie w par. 0460 o 32 360,- zł, zmiany 

dotyczą: 

- zdjęcia z planu dochodów z tytułu zwrotu nienależnej subwencji oświatowej 

przez niepubliczne szkoły, łączna kwota – 170 720,83 zł; w szkołach 

niepublicznych był przeprowadzony audyt przez Izbę Administracji Skarbowej  

w Szczecinie, z którego wynika, że szkoły niepubliczne pobrały za dużo subwencji 

oświatowej; w wyniku stwierdzenia nieprawidłowości – pracownicy Wydziału 

Edukacji rozpoczną kontrolę, w celu zweryfikowania tych nieprawidłowości i na tej 

podstawie powiat będzie dochodził roszczenia na podstawie wydawanych decyzji 

w sprawie zwrotu pobranych środków; 

- zdjęcia z planu dochodów w kwocie 32 360,- zł; Powiat realizuje program  

pn. „Profilaktyka złamań osteoporotycznych dla mieszkańców powiatu 

kołobrzeskiego”; program częściowo jest refundowany z Narodowego Funduszu 

Zdrowia na podstawie składanego wniosku; wniosek jest składany na koniec 

kwartału, w związku z czym zwrot ze strony NFZ nastąpi po IV kwartale, tj.  

w roku 2023, w rozdz. 85295 zmniejszenie w par. 2057 o 74 590,- zł, 

zwiększenie w par. 2059 o 74 590,- zł, w rozdz. 85595 zmniejszenie  

w par. 2057 o 38 328,- zł, zwiększenie w par. 2059 o 38 328,- zł, zmiana 

dotyczy wprowadzenia planu udziału budżetu państwa w realizacji programów 

unijnych odpowiednio: Regionalnego Pogotowia Kryzysowego i Regionalnej 

Akademii Dzieci i Młodzieży. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80195 zmniejszenie  

w par. 0970 o 1 250,- zł, zwiększenie w par. 0960 o 1 250,- zł, zmiana dotyczy 

dostosowania planu do potencjalnego wykonania. 

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenie  

w par. 0830 o 997,58 zł, zwiększenie w par. 0870 o 997,58 zł, zmiana dotyczy 

zwiększenia planu dochodów z tytułu sprzedaży drewna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5898



Załącznik nr 4 
    do Uchwały Nr XLII/281/2022 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE POWIATU 
KOŁOBRZESKIEGO NA 2022 ROK 

 
Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 0,00 42 723,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 42 723,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42 723,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42 723,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 36 723,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 694,00 0,00 

  4140 Składki na PFRON 9 029,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 

  4530 Podatek VAT 4 000,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 
2 000,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 441,00 16 233,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 14 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 7 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 6 350,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 4 000,00 0,00 

  4710 Wpływy na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

4 000,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
3 441,00 2 183,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 1 083,00 

  4700 Szkolenia pracowników 3 441,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 0,00 51 480,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 51 480,00 

  4140 Składki na PFRON 0,00 7 129,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 092,00 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 2 259,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

14 249,00 13 188,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

0,00 11 731,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 731,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 4 000,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

199,00 1 457,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 640,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 817,00 

  4700 Szkolenia pracowników 199,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 14 050,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 7 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5898



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 350,00 0,00 

855   RODZINA 51 480,00 0,00 

 85510  Placówki opiekuńczo wychowawcze 51 480,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 51 480,00 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

2 731,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 2 731,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 731,00 0,00 

   OGÓŁEM: 123 624,00 123 624,00 

 

Zmian dokonano na podstawie składanych wniosków przez: 

  Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 4210  

o 42 723,- zł, w rozdz. 75020 zmniejszenia w par. 4120 o 12 694,- zł, par. 4140 

o 9 029,- zł, par. 4260 o 15 000,- zł, w rozdz. 75095 zmniejszenia w par. 4530 

o 4 000,- zł, par. 4590 o 2 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na zakup 

paliwa, znaków drogowych i soli. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4300  

o 2 000,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 1 100,- zł, par. 4700 o 1 799,- zł,  

w rozdz. 85446 zmniejszenie w par. 4300 o 700,- zł, par. 4700 o 199,- zł, 

zmiany dotyczą dostosowania planu do potencjalnego wykonania w zakresie 

dokształcania nauczycieli. 

  Specjalny ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zmniejszenie 

w par. 4210 o 5 000,- zł, w rozdz. 80134 zmniejszenie w par. 4710 o 4 000,- zł, 

w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4700 o 5 240,- zł, zwiększenie  

w par. 4300 o 3 083,- zł, w rozdz. 85403 zwiększenia w par. 4210 o 7 731,- zł, 

par. 4300 o 4 000,- zł, w rozdz. 85446 zwiększenia w par. 4210 o 640,- zł,  

par. 4300 o 1 517,- zł, w rozdz. 90095 zmniejszenie w par. 4270 o 2 731,- zł, 

zmiany dotyczą dostosowania planu wydatków na pokrywanie kosztów 

dokształcania nauczycieli oraz na zakup wyposażenia dla gabinetu pielęgniarki 

szkolnej. 

  I liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 85410 

zmniejszenia w par. 4010 o 7 700,- zł, par. 4790 o 6 350,- zł, w rozdz. 80120 

zwiększenia w par. 4010 o 7 700,- zł, par. 4790 o 6 350,- zł, zmiany dotyczą 

przeniesienia planu wynagrodzeń z części internat do części szkoła. 

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85218 zwiększenia  

w par. 4140 o 7 129,- zł, par. 4210 o 25 000,- zł, par. 4260 o 5 000,- zł,  

par. 4300 o 10 000,- zł, par. 4430 o 2 092,- zł, par. 4440 o 2 259,- zł,  

w rozdz. 85510 zmniejszenie w par. 3110 o 51 480,- zł, niewykorzystane środki 

z placówek opiekuńczo-wychowawczych jednostka przeznacza na działalność 

bieżącą, m. in. na: zakup sprzętu komputerowego, zakup energii, usługi pocztowe 

oraz na odpis na świadczenia socjalne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5898



Załącznik nr 5 
        do Uchwały Nr XLII/281/2022 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

 

ZMIANY W KWOTACH OGÓLNYCH  

RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH  
 W ROKU 2022 

 
 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

854 85410 Internaty, bursy szkolne 20 000,00 20 000,00 

  Zespół Szkół im. M.Rataja 20 000,00 20 000,00 

 
Zmiany w planie rachunku dochodów własnych polegające na zwiększeniu dochodów  

i wydatków w kwocie 20 000,- zł, dotyczą rachunku dochodów własnych Zespołu Szkół 

im. M. Rataja. 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5898



Załącznik nr 6 
        do Uchwały Nr XLII/281/2022 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2022 ROKU 

 
L.p. Treść 

Klasyfik. 
 

Kwota 2022 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  150 392 263,91 

B. WYDATKI OGÓŁEM  154 502 671,71 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -4 110 407,80 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  4 110 407,80 

D1 Przychody ogółem:  7 010 407,80 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 

 
§ 905 

 
0,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

7. Papier wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 7 010 407,80 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 900 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 900 000,00 

 W tym na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji współfinansowanych ze źródeł 

zagranicznych 

 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacje) 

§ 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5898


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (7)

	Paragraf 6 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 6 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (8)



	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6

		2022-12-15T15:48:30+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




